
UCHWAŁA NR XV/78/20
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy na lokal użytkowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
poz. 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 poz. 65) Rada Gminy Grabowo uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy na czas nieokreślony na 
lokal użytkowy położony w Grabowie przy ul. Wincentego Witosa 1 w budynku dawnego Ośrodka Zdrowia 
o powierzchni 39,39 m2 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wiśniewski

Id: 20F7746C-272B-43EA-9345-477157240F35. Podpisany Strona 1




